PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

AS21 - Antystatyczna
koszulka Polo ESD
Kolekcja: Odziez ESD

Grupa produktow: Odziez robocza
Material zewnetrzny: 96% Bawelna,
4% Wtdkno weglowe 195g

Informacja o produkcie

Ta bawelniana koszulka polo oferuje komfort
pracy w srodowiskach wymagajacych ochrony
ESD.

Normy
EN 1150
EN 61340-5-1

PORTWEST

Odziez ESD

Materiaty uzyte do produkcji odziezy ESD
cechuje zaréwno trwatos¢, jak i najwyzsze
parametry antyelektrostatyczne.

Odziez robocza

Kolekcja odziezy roboczej Portwest
charakteryzuje sie duza réznorodnoscia tkanin i
stylizacji. Do jej produkcji zastosowano
wylacznie najlepsze materiaty. Odpowiada na
potrzeby kazdego uzytkownika i kazdego
rodzaju pracy. Gwarantuje komfort w czasie
dtugotrwatego wysitku. Posiada doskonala
relacje ceny do jakosci.

Cechy

- Komfortowe dopasowanie

| [ short] Reg | Tan | XTal

Granatowy S - XXL
Bialy S - XXL
XS - 3XL
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

AS21 - Antystatyczna koszulka Polo ESD
Kod produktu: 6105201000

Laboratorium badawcze

Aitex  (Jednostka Notyfikowana Nr.: CE0161)
Plaza Emilio Sala 1

, Spain

Certyfikat numer: 19/1407/00/0161

Konserwacja
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CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Pozycja Kolor
AS21HBRL
AS21HBRM
AS21HBRS
AS21HBRXL
AS21HBRXS
AS21HBRXXL

AS21HBRXXXL

Waga (Kg)
0.3000
0.3000
0.2600
0.3200
0.2500
0.3000
0.3300

Niebieski szpita
Niebieski szpita
Niebieski szpita
Niebieski szpita
Niebieski szpita
Niebieski szpita

Niebieski szpita

Szescienny (m?®)

0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891

EAN13

5036108247455
5036108247462
5036108247479
5036108247486
5036108311446
5036108247493
5036108311453

DUN14

15036108736086
15036108736093
15036108736109
15036108736116
15036108799951
15036108736123
15036108799968
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